



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 116 059
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SLATLEM BILSENTRUM AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 11
6517 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Erik Grødal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	130 528 890	135 043 779
Annen driftsinntekt		2 101 557	1 921 820
Sum inntekter		132 630 447	136 965 599
Kostnader			
Varekostnad		100 759 057	105 097 715
Lønnskostnad	3	14 290 874	12 763 775
Avskrivning på varige driftsmidler	4	469 365	434 051
Annen driftskostnad		11 040 459	11 134 402
Sum kostnader		126 559 755	129 429 943
Driftsresultat		6 070 692	7 535 657
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap			333 333
Annen renteinntekt		30 787	8 620
Annen finansinntekt		15 754	
Sum finansinntekter		46 541	341 953
Annen rentekostnad		350 068	449 392
Annen finanskostnad		71 000	-15 862
Sum finanskostnader		421 068	433 530
Netto finans		-374 527	-91 577
Ordinært resultat før skattekostnad		5 696 165	7 444 080
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 252 078	1 569 097
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 444 087	5 874 983
Årsresultat		4 444 087	5 874 983
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 444 087	5 874 983
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Ordinært utbytte	6	7 000 000	5 000 000
Konsernbidrag	6	-498 610	
Overføringer annen egenkapital		-2 057 303	874 983
Sum overføringer og disponeringer		4 444 087	5 874 983



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	376 549	1 769 260
Sum immaterielle eiendeler		376 549	1 769 260
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	563 890	428 251
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	1 366 539	764 919
Sum varige driftsmidler		1 930 429	1 193 170
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	7	200 000	200 000
Investeringer i aksjer og andeler		55 000	55 000
Sum finansielle anleggsmidler		255 000	255 000
Sum anleggsmidler		2 561 978	3 217 430
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	16 355 886	15 651 710
Sum varer		16 355 886	15 651 710
Fordringer			
Kundefordringer		13 953 289	5 156 899
Andre kortsiktige fordringer		618 075	480 047
Konsernfordringer	9	1 256 070	5 216 398
Sum fordringer		15 827 433	10 853 344
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	639 644	6 477 770
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		639 644	6 477 770
Sum omløpsmidler		32 822 963	32 982 823
SUM EIENDELER		35 384 941	36 200 253



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,11	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	6	3 213 418	3 213 418
Sum innskutt egenkapital		3 513 418	3 513 418
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 300 061	5 357 364
Sum opptjent egenkapital		3 300 061	5 357 364
Sum egenkapital		6 813 479	8 870 782
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	7 147 474	10 934 116
Leverandørgjeld		10 257 572	3 330 566
Skyldig offentlige avgifter		1 343 571	1 540 837
Utbytte	9	7 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	550 576	4 286 541
Annen kortsiktig gjeld	13	2 272 269	2 237 410
Sum kortsiktig gjeld		28 571 462	27 329 470
Sum gjeld		28 571 462	27 329 470
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 384 941	36 200 253



**Årsoppgjør 2022
for
Slatlem Bilsentrum AS**



Slatlem Bilsentrum AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1,2	130 528 890	135 043 779
Annen driftsinntekt		2 101 557	1 921 820
Sum driftsinntekter		132 630 447	136 965 599
Driftskostnader			
Varekostnad		100 759 057	105 097 715
Lønnskostnad	3	14 290 874	12 763 775
Avskrivning på varige driftsmidler	4	469 365	434 051
Annen driftskostnad		11 040 459	11 134 402
Sum driftskostnader		126 559 755	129 429 943
DRIFTSRESULTAT		6 070 692	7 535 657
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap		0	333 333
Annen renteinntekt		30 787	8 620
Annen finansinntekt		15 754	0
Sum finansinntekter		46 541	341 953
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		350 068	449 392
Annen finanskostnad		71 000	(15 862)
Sum finanskostnader		421 068	433 530
NETTO FINANSPOSTER		(374 527)	(91 577)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		5 696 165	7 444 080
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 252 078	1 569 097
ORDINÆRT RESULTAT		4 444 087	5 874 983
ÅRSRESULTAT		4 444 087	5 874 983
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	6	7 000 000	5 000 000
Mottatt konsernbidrag	6	(498 610)	0
Overføringer annen egenkapital		(2 057 303)	874 983
SUM OVERF. OG DISP.		4 444 087	5 874 983



Slatlem Bilsentrum AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	376 549	1 769 260
Sum immaterielle eiendeler		376 549	1 769 260
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	563 890	428 251
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	1 366 539	764 919
Sum varige driftsmidler		1 930 429	1 193 170
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i foretak i samme konsern	7	200 000	200 000
Investeringer i aksjer og andeler		55 000	55 000
Sum finansielle anleggsmidler		255 000	255 000
SUM ANLEGGSMIDLER		2 561 978	3 217 430
OMLØPSMIDLER			
Varer	8	16 355 886	15 651 710
Fordringer			
Kundefordringer		13 953 289	5 156 899
Fordringer på konsernselskap	9	1 256 070	5 216 398
Andre kortsiktige fordringer		618 075	480 047
Sum fordringer		15 827 433	10 853 344
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	639 644	6 477 770
SUM OMLØPSMIDLER		32 822 963	32 982 823
SUM EIENDELER		35 384 941	36 200 253



Slatlem Bilsentrum AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,11	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	6	3 213 418	3 213 418
Sum innskutt egenkapital		3 513 418	3 513 418
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 300 061	5 357 364
Sum opptjent egenkapital		3 300 061	5 357 364
SUM EGENKAPITAL		6 813 479	8 870 782
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	7 147 474	10 934 116
Leverandørgjeld		10 257 572	3 330 566
Skyldig offentlige avgifter		1 343 571	1 540 837
Utbytte	9	7 000 000	5 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	550 576	4 286 541
Annen kortsiktig gjeld	13	2 272 269	2 237 410
SUM KORTSIKTIG GJELD		28 571 462	27 329 471
SUM GJELD		28 571 462	27 329 471
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 384 941	36 200 253

Kristiansund, den 31.03.2023
I styret for **Slatlem Bilsentrum AS**

Lars Erik Grødal
styreleder
(elektronisk signatur)

Arne Eide
daglig leder
(elektronisk signatur)

Leif Jostein Borgerstrand
styremedlem
(elektronisk signatur)

Jan Arve Korsfur
styremedlem
(elektronisk signatur)

Idar Slatlem
styremedlem
(elektronisk signatur)

Anton Slatlem
styremedlem
(elektronisk signatur)



BDO AS
Storgata 19
6509 Kristiansund N

ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Slatlem BilsentrumAS driver med salg av bilmerket Volkswagen samt salg av brukte biler og bilartikler. Selskapets virksomhet drives fra Kristiansund.

Selskapet har en god markedsandel i regionen og forventer videre vekst og utvikling. Styret mener at årsberetningen gir en rettvise oversikt av Slatlem Bilsentrum AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Selskapet har 16 ansatte, og i henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har det totale sykefraværet vært på 3,1% mot 0,7% i 2021. Det har ikke skjedd noen alvorlige livstruende personskader eller arbeidsulykker i 2022. Det er selskapets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Selskapet er tilsluttet Kristiansund Felles Bedriftshelsetjeneste.

Likestilling

Av selskapets ansatte er det 14 menn og 2 kvinner. Selskapets styre består av 5 menn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har tilrettelagt arbeidsmiljø for alle kjønn og tilstreber å forhindre forskjellsbehandling i henhold til lov om likestilling i arbeidsforhold.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Det utføres kildesortering av avfall i henhold til kommunale vedtekter.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke utført forskningsaktiviteter det siste året.

Styreansvar

Konsernet har tegnet styreforsikring gjennom Gjensidige, forsikringssum: 20.000.000.

Åpenhetsloven

Konsernet har startet arbeidet med dette, og redegjørelse vil bli publisert på konsernet nettsider.

Fremtidig utvikling

Bilbransjen opplever betydelig utvikling og endring innen teknologi og kundepreferanser. Selskapet har gjennomført betydelige investeringer og omstillinger de siste årene som skal gi grunnlag for lønnsom vekst. Det gjøres oppmerksom på at det kan knytte seg usikkerhet rundt vurdering av fremtidige forhold.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er hensyntatt i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme konsernets resultat og stilling. Ut over det som går fram av årsregnskapet kjenner styret ikke til andre forhold vedrørende avsetningsforhold og prisutvikling for konsernets produkter som har betydning for bedømmelse av konsernet og den fremtidige drift.



Omsetningen ble kr. 132,6 mill. i 2022 mot kr. 137 mill. i 2021. Årsresultatet for 2022 ble et overskudd på kr. 4.444.087.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 639.644 pr 31.12.22. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er betydelig bedret det siste årene.

Kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.22 100% av samlet gjeld. Selskapets finansielle stilling er betydelig bedret de siste årene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 35,4 mill., sammenlignet med kr. 36,2 mill. året før. Egenkapitalandel 31.12.22 var 19,2 %, sammenlignet med 24,5 % 31.12.21.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder og salget.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som normalt i år.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Forfalltidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Disponering /dekning av årsresultat

Selskapets styre foreslår at årets overskudd på kr 4.444.087 disponeres slik:

Avsatt til ordinært utbytte	7.000.000
Mottatt konsernbidrag:	- 498.610
Overføringer annen egenkapital:	- 2.057.303

Kristiansund, 31.12.2022/31.03.2023

Slatlem Bilsentrum AS

Lars Erik Grødal
Styrets leder

Idar Slatlem
Styremedlem

Anton Slatlem
Styremedlem

Jan Arve Korsfur
Styremedlem

Leif Jostein Borgstrand
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Idar Slatlem

Styremedlem

På vegne av: Slatlem Eiendom Kristiansund AS

Serienummer: 9578-5997-4-375230

IP: 91.135.xxx.xxx

2023-03-31 16:38:25 UTC



Lars Erik Grødal

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-364777

IP: 85.93.xxx.xxx

2023-03-31 21:16:34 UTC



Arne Eide

Daglig leder

På vegne av: Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-211845

IP: 5.100.xxx.xxx

2023-04-03 17:21:51 UTC



Anton Slatlem

Styremedlem

På vegne av: Slatlem Eiendom Kristiansund AS

Serienummer: 9578-5997-4-383824

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-04-04 07:01:02 UTC



Jan Arve Korsfur

Styremedlem

På vegne av: Slatlem Eiendom Kristiansund AS

Serienummer: 9578-5997-4-213973

IP: 185.209.xxx.xxx

2023-04-04 07:16:24 UTC



Leif Jostein Borgestrand

Styremedlem

På vegne av: Slatlem Eiendom Kristiansund AS

Serienummer: 9578-5995-4-130205

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-04-04 11:29:32 UTC



Penneo DokumentID: W56BE-2YB7M-EETOM-22P7N-JIEYN-72STX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Slatlem Bilsentrum AS

Noter 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsern

Selskapets morselskap er Slatlem Holding AS i Kristiansund kommune. Det utarbeides konsernregnskap. Konsernregnskaper kan utleveres hos morselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Salgsinntekter fordeles ikke på geografisk marked da selskapet ikke har omsetning av betydning utenfor sitt primære marked på Nordmøre.

Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Investering i datterselskap er regnskapsført etter kostmetoden. Investering i tilknyttet selskap er regnskapsført etter kostmetoden. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tapsrisiko. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

Aksjer i selskaper i samme konsern og andre aksjer

Aksjene er vurdert etter kostmetoden.

Leasingavtaler

Ved operasjonell leasing kostnadsføres leien over leasingperioden. Ved finansiell leasing regnskapsføres driftsmiddel som en eiendel for leietaker og oppføres i balansen og avskrives på ordinær måte. Gjeldsforpliktelsen til leasingselskapet vises som gjeld



Slatlem Bilsentrum AS

Noter 2022

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP ordningen. Selskapet har bare innskuddsplaner.

Ved innskuddsplaner har selskapet ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som en eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige premiebetalinger.

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at det ikke foreligger tilstrekkelige opplysninger til å beregne en pensjonsforpliktelse. Totalbeløpet anses uvesentlig, det er således ikke avsatt for denne pensjonsforpliktelsen.

Garantier og reklamasjoner

Garantiarbeid/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Avsetning for garantiansvar er ført opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til framføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.



Slatlem Bilsentrum AS

Noter 2022

Note 2 - Gjenkjøpsavtale leasing

Selskapet har solgt biler finansiert ved leasing med gjenkjøpsgaranti.

	2022	2021
Nominell verdi av gjenkjøpsgarantiene	15 181 957	35 743 150

Note 3 - Ansatte, godtgjørelser mv.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2022	2021
Lønn	9 809 894	10 099 592
Arbeidsgiveravgift	1 624 830	1 514 052
Pensjonskostnader	597 784	357 353
Innleid arbeidskraft fra konsernselskaper	1 234 955	360 359
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 023 412	432 418
Sum lønnskostnader	<u>14 290 874</u>	<u>12 763 775</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	16	19

Godtgjørelser til ledelsen:

	Dagligledelse/ Styret
Daglig leder	
Lønn	832 618
Bonus	607 048
Pensjoner	50 704
Annen godtgjørelse	77 360

Styret	
Styreonorar	0

Pensjoner

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning, og periodens pensjonskostnad er lik påløpt innskudd. Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser utover innskuddsbetalingen.

AFP-pensjon

Selskapet har AFP-ordning. Dette er en ytelsesplan, men ordningens administrator gir pr i dag ikke tilstrekkelig opplysninger til at denne ordningen kan behandles som en ytelsesplan i regnskapet. Inntil en har mulighet for pålitelig måling, blir ordningen behandlet som en innskuddsplan.

Honorar til revisor:

	2022
Lovpålagt revisjon	121 475
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester, herunder teknisk bistand med Offisielt regnskap og likningspapirer	<u>16 499</u>
	<u>137 974</u>



Slatlem Bilsentrum AS

Noter 2022

Note 4 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.22	1 329 084	2 198 613	3 527 698
+ Tilgang	302 745	0	302 745
Anskaffelseskost pr. 31.12. 22	1 631 829	2 198 613	3 830 443
Akk. av/nedskr. pr 1.1. 22	900 834	1 433 694	2 334 528
+ Ordinære avskrivninger	167 106	302 260	469 366
Akk. av/nedskr. pr. 31.12. 22	1 067 939	1 735 954	2 803 893
Balanseført verdi pr 31.12. 22	563 890	462 659	1 026 549
Procentsats for ord. avskr.	10-50	8-50	
Drive prosjekt under utvikling	903 880		

Note 5 - Annen driftskostnad

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2022
Beregnet skatt av årets resultat	-140 633
= Sum betalbar skatt	-140 633
+ endring i utsatt skattefordel	1 392 711
= Ordinær skattekostnad	1 252 078
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	-140 633
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	140 633
= Betalbar skatt i balansen	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-130 034	18 361
+ Varebeholdning	-964 154	-871 849
+ Utestående fordringer	-210 000	-210 000
- Andre avsetninger for forpliktelser	407 400	407 400
+ Inntektsført avsatt utbytte fra DS og TS	0	10 000
- Fremførbart skattemessig underskudd	0	6 581 203
Sum positive skatteøkende forskjeller	0	28 361
Sum negative skatteøkende forskjeller	1 711 589	8 070 452
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-1 711 589	-8 042 091
Balanseført utsatt skattefordel	376 549	1 769 260



Slatlem Bilsentrum AS

Noter 2022

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2021	300 000	3 213 418	5 357 364	8 870 782
Årets resultat			4 444 087	4 444 087
Mottatt konsernbidrag			498 610	498 610
Utbytte			-7 000 000	-7 000 000
Egenkapital 31.12.2022	300 000	3 213 418	3 300 061	6 813 479

Note 7 - Investeringer i foretak i samme konsern

Fullstendig konsernregnskap utarbeides for konsernet Slatlem Holding AS.

Selskapet har følgende investeringer i samme konsern:

	Eierandel/ stemmerett	Selskapets resultat	Selskapets egenk. 31.12	Bokført verdi 31.12
Bilskadesenteret Nordmøre AS, Kristiansund	33,3 %	1 544 642	6 749 316	200 000

Konsernfordringer og gjeld:

Gruppert i balansen:	Mellomv. pr. 31.12.22	Mellomv. pr. 31.12.21
Leverandørgjeld til Bilskadesenteret Nordmøre AS	-42 709	-1 113
Kundefordringer til Bilskadesenteret Nordmøre AS	421 250	379 052
Andre fordringer avsatt utbytte	0	333 333

Note 8 - Varer

	2022	2021
Lager av råvarer	0	0
Lager av varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte handelsvarer	16 355 886	15 651 710
Sum varer	16 355 886	15 651 710
Herav til kostpris	5 370 646	4 849 378
Herav til virkelig verdi	10 985 240	10 802 332



Slatlem Bilsentrum AS

Noter 2022

Note 9 - Mellomværende med foretak i samme konsern

Fordringer og gjeld

Gruppert i balansen:	Mellomv. pr. 31.12.22	Mellomv. pr. 31.12.21
Kortsiktige fordringer	1 256 070	4 401 099
Kundefordringer	616 827	481 965
Leverandørgjeld	-550 576	-286 541
Kortsiktig gjeld	0	-4 000 000
Avsatt utbytte	-7 000 000	-5 000 000

Note 10 - Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 599 040 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 373 631.

Note 11 - Antall aksjer, aksjeeiere

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	300	1 000	300 000

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Eierandel	Verv i selskapet
Slatlem Holding AS	100%	Styreleder Lars Erik Grødal, styremedlemmene Anton Slatlem, Jan Arve Korsfur, Idar Slatlem og Jostein Borgestrand.



Slatlem Bilsentrum AS

Noter 2022

Note 12 - Langsiktig gjeld/ pantstillelser

Gjeld som forfaller senere enn fem år	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld sikret ved pant		
Gjeld langsiktig til kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld kortsiktig, kassekreditt	4 036 117	1 679 402
Bilfinansiering (limit 17 000 000)	3 111 357	9 254 714
Leverandørgjeld	8 640 223	2 211 361
Sum gjeld	<u>8 640 224</u>	<u>13 145 477</u>
Garantistillelser	3 490 000	3 490 000
Sum gjeld og garantistillelser som er sikret ved pant	<u>12 130 224</u>	<u>16 635 477</u>
Balanseført verdi av pansatte eiendeler		
Kundefordringer	14 163 289	5 156 899
Kunefordringer konsern	616 827	481 965
Varelager (inkl. nye biler)	16 355 886	15 651 710
Driftsmidler	1 026 550	1 193 170
Sum	<u>32 162 552</u>	<u>22 483 744</u>

Selskapets eiendeler er stilt som sikkerhet for øvrige konsernselskapers gjeld.

Note 13 - Garantiafsetning

I posten inngår kr. 407 400 i garantiafsetning.



Slatlem Bilsentrum AS

Noter 2022

Note 14 - Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 696 165	7 444 080
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Ordinære avskrivninger	469 365	434 051
+/- Endring i varelager	(704 177)	(261 036)
+/- Endring i kundefordringer	(8 796 390)	(1 692 369)
+/- Endring i leverandørgjeld	6 927 006	(868 579)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	(340 708)	(329 525)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 251 261	4 726 622
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	302 745	545 015
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(302 745)	(545 015)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	386 917
+/- Netto endring i kassekreditt	(3 786 642)	2 235 526
- Utbetalinger av utbytte	5 000 000	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(8 786 642)	1 848 609
= Netto endring i kontanter mv	(5 838 126)	6 030 216
+ Beholdning av kontanter 01.01.	6 477 770	447 554
= Kontantbeholdning 31.12.	639 644	6 477 770
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	40 604	6 104 139
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	599 040	373 631
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	639 644	6 477 770